SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG

TRUNG TÂM Y TẾ CÁT TIÊN

Số:          /TM-TTYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

Cát Tiên, ngày        tháng       năm 2023.

THƯ MỜI BÁO GIÁ
Về việc cung cấp báo giá gói thầu Hệ thống phẫu thuật nội soi ổ bụng phục vụ

công tác chuyên môn của Trung tâm Y tế huyện Cát Tiên năm 2023.

Kính gửi: Quý công ty, đơn vị cung ứng dịch vụ.

Căn cứ Nghị định 98/2021/NĐ-CP ngày 08/11/2021 của Chính phủ về

quản lý trang thiết bị y tế;

Căn cứ Thông tư 14/2020/TT-BYT ngày 10 tháng 7 năm 2020 của Bộ y tế

quy định một số nội dung trong đấu thầu trang thiết bị y tế tại các cơ sở y tế công

lập.

Thực hiện kế hoạch mua sắm Hệ thống phẫu thuật nội soi ổ bụng phục vụ

công tác chuyên môn của Trung tâm Y tế huyện Cát Tiên năm 2023. (danh mục cụ

thể đính kèm).

Trung tâm Y tế huyện Cát Tiên kính đề nghị các Công ty, đơn vị cung ứng

dịch vụ quan tâm cung cấp báo giá cụ thể như sau:

 Danh mục báo giá: Phụ lục chi tiết theo mẫu đính kèm.

 Lưu ý: Báo giá đã bao gồm thuế, phí, lệ phí theo quy định.

 Mục đích báo giá: Làm cơ sở xây dựng dự toán, kinh phí mua sắm.

Thời gian nhận báo giá đến hết ngày 17/3/2023;

Hính thức báo giá: 01 bản cứng và bản mềm quét PDF (đã đóng dấu và gửi

qua email: kdcattien@gmail.com).

Địa chỉ nhận báo giá: Khoa Dược-TTB-Vật tư y tế, Trung tâm Y tế huyện

Cát Tiên.

Địa chỉ: Tổ dân phố 1, thị trấn Cát Tiên, huyện Cát Tiên, tỉnh Lâm Đồng.

Điện thoại: 02633, 884053; 02633 886592.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Đăng Website đơn vị.

- BGĐ, TCKT, Dược TTB-VTYT;

- Lưu: VT.

Giám Đốc

Trần Dương Ngọc

		2023-03-08T08:52:45+0000
	Not specified

		2023-03-08T09:36:19+0000
	Not specified

		2023-03-08T09:36:19+0000
	Not specified

		2023-03-08T09:36:20+0000
	Not specified

		2023-03-08T09:36:21+0000
	Not specified